Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Совет депутатов Лужского муниципального района

второго созыва
РЕШЕНИЕ
от  18 мая 2010 года   № 64
Об утверждении Положения

о тарифной комиссии при

администрации Лужского

муниципального района

В соответствии с решениями Совета депутатов Лужского муниципального района от 28.04.2006 г. № 35 "Об утверждении Порядка установления цен и тарифов на товары и услуги, производимые и оказываемые муниципальными предприятиями и учреждениями в Лужском муниципальном районе" и от 10.02.2010 г. № 28 "О внесении изменений в решение № 35 от 28.04.2006 г. "Об утверждении Порядка установления цен и тарифов на товары и услуги, производимые и оказываемые муниципальными предприятиями и учреждениями в Лужском муниципальном районе" Совет депутатов Лужского муниципального района РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение о тарифной комиссии при администрации Лужского муниципального района.

2.  Делегировать в состав тарифной комиссии  от  совета  депутатов  Лужского муниципального района  депутата избирательного округа №40 Волкова А.В. и депутата избирательного округа № 35 Кирилловых О.С.

3.  Решение Совета депутатов № 53 от 29.06.06 г. "Об утверждении Положения о тарифной комиссии Лужского муниципального района" признать утратившим силу.

4.   Решение вступает в силу с момента принятия.

Заместитель главы Лужского муниципального

района, исполняющий полномочия

председателя совета депутатов                                                             А.В.Волков